

平成 25 年 2 月 18 日

各 位

住 所	東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号
会 社 名	GMO インターネット株式会社
代 表 者	代表取締役会長兼社長グループ代表 熊 谷 正 寿 (コード番号 9449 東証第一部)
問い合わせ先	専 務 取 締 役 グループ管理部門統括 安 田 昌 史
T E L	03-5456-2555(代)
U R L	http://www.gmo.jp

定款一部変更のお知らせ

当社は、本日(平成 25 年 2 月 18 日)開催の取締役会において、平成 25 年 3 月 24 日開催予定の当社第 22 期定時株主総会に、下記のとおり定款の変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 定款変更の理由

- (1) 当社の経営体制を明確にするため、第 3 条(目的)に事業目的を追加するものであります。
- (2) インターネット証券事業を行うにあたり、金融商品取引法の記載に合わせて、第 3 条(目的)の当該目的の表記を変更するものであります。
- (3) 目的事項の新設に伴う号数の変更を行うものであります。

2. 変更の内容

別紙のとおり。(下線部分に変更箇所)

3. 日程

- (1) 定款変更のための株主総会開催日 平成 25 年 3 月 24 日(日曜日)
- (2) 定款変更の効力発生日 平成 25 年 3 月 24 日(日曜日)

以 上

(別紙)

(下線部分は変更箇所)

現行定款	変更案
<p>第3条(目的)</p> <p>当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>(1)～(11) (省略)</p> <p>(12) <u>証券取引法に規定する証券業</u></p> <p>(13)～(14) (省略)</p> <p style="text-align: center;">(新設)</p> <p><u>(15)</u>前各号に附帯関連する一切の業務</p>	<p>第3条(目的)</p> <p>当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>(1)～(11) (現行どおり)</p> <p>(12) <u>金融商品取引法に規定する金融商品取引業</u></p> <p>(13)～(14) (現行どおり)</p> <p>(15) <u>企業の人事・総務・経理事務および経営管理事務等の受託</u></p> <p><u>(16)</u>前各号に附帯関連する一切の業務</p>

(以下、余白)